3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2023 № 1463
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 31.07.2023 № 1164
Рассмотрев обращение ПАО «Россети Северо-Запад», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 31.07.2023 № 1164 «Об установлении публичного сервитута»:

1.1. Дополнить пункт 1 кадастровым номером земельного участка: 53:21:0080501:10.

1.2. Заменить в пункте 1 слова «площадью 2486 кв. м» на «площадью 1106 кв. м».
2. Утвердить схему границ размещения публичного сервитута.

3.Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Шимские вести» «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района          А.Ю. Шишкин

[image: image2.png]TRCpACHA
Cxewa rpastit pansemerita nyBa R0 CepRITYTa TMocTarosserien Azmmicrpatn

BI04 KB 7T om KT cHewcns-Tn™ Ilisicxoro symumansoro paiiora
ot 05.10.2023 Ne 1463

Mecronooxeame: Hosropoacxas oSacrs, luscxs paon
Katacrponuse xaapranis: 321-0080501

Katacrpose o eweapiue yacrson: $3:21:0080501:1; $3:21:00805016;53:21:0080501:10; 53:21:0080501:24
S321-0080501:40; 53:21:008050145; $3:21:0080S01:147; $321-0080501:273;

Cucrena xoopmar: MCK-S3 (Bosa 1).

Kararor koopamsar: Mpwiocie |

Maowazs ceparyra: 1106 xu

[ ————
O - oo mawmnarcepuyr:
e S —
[ ———————,
. PR ———
5521080501 - o amcrposro sprass o e ET I
o aeuesoro s o et ETPH:

' [ ——————————

[image: image3.png][Cucrous roopammar MCICS3 sona 1

[Mero ompecacius Koop uutar apasrepuses o rpas - Meron

s myeunore cpasryra 1106 ea s

JEo— Kooputiars v T ——

p— [ —

o X You | soopumar pucrepuucx
rpasnnus roses rpas

[Ramp T
T EEET R o
7 EEEIEET BRI o
3 EEEAT NIRRT o
) 532940 | 131342508 o1
5 S5321474 [ 354700 o1
© 532113 [ 30 sames o1
1 S a0061 | 133509 o1

[Romyp
7 532000 [ a6 o
3 EEETTI R 01
0 S3s09 [ 131005 o1
0 EEE N o1
) Sase [ S5eess o1
e EERERT Y] o1
5 EEREENEN TR o1
I3 S0 [ nmer o1
s EEEA NEERIC) o1
m S0 | SnsTer o
I EEETE N o
™ EEETET N o
v EEEITET NEERETE o
) RO N o
o EEETENEN BT o
) EEETTOr R o
= EEE R MR o
E] EEE TR MR o
= EEEENT MR o
% S5 [ B0 o
1 5330007 [ 13568396 o1
) 533643 | 131359620 o1
2 EEET N o1
50 EEET RN [
H EEEIEET NIRRT o
7 55000 | e o

[Romp s
E5) T [ness o
53 Saas [ 5753 o1
) S a1807 [ 3571046 o1
55 S5 a1527 [ 3571660 o1
52 S | B7mss o1